
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1347.

Na osnovu člana 121 stav 10 Zakona o turizmu ("Službeni list CG", broj 61/10) Ministarstvo održivog razvoja i
turizma, donijelo je

PRAVILNIK

O KLASIFIKACIJI, MINIMALNO-TEHNIČKIM USLOVIMA I
KATEGORIZACIJI KAMPOVA

("Službeni list Crne Gore", br. 061/11 od 23.12.2011)

I. OSNOVNE ODREDBE

Predmet

Član 1
Ovim pravilnikom propisuje se klasifikacija kampova, minimalno-tehnički uslovi u pogledu uređenosti i opreme

i kategorizacija kampova.

Lokacija

Član 2
Kampovi se lociraju na prostoru koji je za tu namjenu predviđen prostorno-planskom dokumentacijom.
Ukoliko prostorno-planskom dokumentacijom nije utvrđena namjena prostora iz stava 1 ovog člana, kampovi

se, do utvrđivanja njegove namjene lociraju privremeno, pod uslovima i na način propisan zakonom.

Značenje izraza

Član 3
Izrazi upotrijebljeni u ovom pravilniku, imaju sljedeća značenja:
1) kampovi su ugostiteljski objekti u kojima se gostima pružaju usluge smještaja, ostale usluge u funkciji

turističke potrošnje i usluge bavljenja sportom ili drugim oblicima rekreacije, kao i druge ugostiteljske
usluge;

2) kampovanje je privremeni boravak turista u kampovima;
3) kamper je lice koje koristi usluge koje se pružaju u kampovima;
4) redar ili upravnik kampa je lice koje pružalac usluga odredi za obavljanje poslova organizovanja i održavanja

reda i bezbjednosti u kampu;
5) pružalac usluge je privredno društvo, pravno lice ili preduzetnik koji na osnovu odobrenja za obavljanje

ugostiteljske djelatnosti, pruža usluge kampovanja;
6) kamp parcela je osnovna smještajna jedinica u/na kojoj se gostima mogu pružati usluge kampovanja;
7) građevinska jedinica je zasebni nepokretni objekat koji je izgrađen u skladu sa autentičnom arhitekturom

područja (kućice koje nijesu trajnog karaktera, bungalovi i sl.);
8) smještajna jedinica je jedinica koja može biti sastavni dio građevinske jedinice (soba, studio apartman i

turistički apartman);
9) ostale usluge u funkciji turističke potrošnje su usluge u ugostiteljskim objektima za pripremu i usluživanje

pića, napitaka i hrane, trgovačkim i sličnim objektima (turističke agencije, frizerski saloni, i dr.).

II. KLASIFIKACIJA KAMPOVA

Vrste kampova

Član 4
Kampovi se prema vrsti usluga klasifikuju u sljedeće vrste:
1) kamp;
2) kamp naselje,



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 2

3) kamp odmorište za mobilhome i
4) kamp u divljini.

Kamp

Član 5
Kamp je ugostiteljski objekat sa minimalnim kapacitetom od 10 smještajnih jedinica u kojem se gostima mogu

pružati usluge smještaja u/na kamp parcelama i u građevinskim jedinicama (kućica, bungalov), ostale usluge u
funkciji turističke potrošnje, usluge bavljenja sportom ili drugim oblicima rekreacije na prostoru na otvorenom, kao
i druge ugostiteljske usluge.

Kamp naselje

Član 6
Kamp naselje je ugostiteljski objekat sa minimalnim kapacitetom od 50 smještajnih jedinica u kojem se pružaju

usluge propisane za neke od vrsta ugostiteljskih objekata koji pripadaju primarnim, odnosno komplementarnim
ugostiteljskim objektima.

U kamp naselju, u samostalnim poslovnim objektima mogu poslovati i druga pravna i/ili fizička lica, koja
pružaju ostale usluge u funkcije turističke potrošnje (ugostiteljske, turističke, trgovačke, frizerske i sl.).

Kamp naseljem u cjelini upravlja jedan pružalac usluga.

Kamp odmorište za mobilhome

Član 7
Kamp odmorište za mobilhome je ugostioteljski objekat isključivo namijenjen za parkiranje i boravak pokretnih

kućica -mobilhome.
Svaka kamp parcela za mobilhome, treba da ima dužinu najmanje 7m i širinu najmanje 4,50 m.
Putevi u kamp odmorištu moraju biti prohodni i dovoljno široki za nesmetano kretanje i okretanje mobilhoma.
Kamp parcele u kamp odmorištima su ravne sa dobrom površinskom drenažom i infiltracijom, sa nosivošću

podloge za vozila mobilhome sa najmanjom težinom od 3,5 t.
U slučaju da je nosivost podloge kamp parcele manja od 6,5 t, o tome na ulazu u kamp odmorište mora biti

postavljena odgovarajuća signalizacija.
Kamp odmorište za mobilhome se pored kamp parcela sastoji i od:
- servisnog punkta koji čine priključak za struju, vodu za piće i priključak na javnu komunalnu mrežu i
- mjesta za odlaganje čvrstog otpada ( korpe/kontejneri za čvrsti otpad).
Izuzetno od stava 6 ovog člana, ukoliko ne postoji mogućnost obezbijeđivanja priključka na javnu vodovodnu i

komunalnu mrežu, obezbjeđuje se rezervoar sa tehničkom vodom i rezervoar za otpadne vode.
U slučaju iz stava 7 ovog člana, priključak sa vodom se označava natpisom: "voda nije za piće", na

crnogorskom i najmanje dva strana jezika, i obezbjeđuje se alternativni izvor vode za piće.
Priključak za vodu za piće i tehničku vodu u kamp odmorištu, je promjera ¾ incha.
Kamp odmorište treba da ima broj električnih priključaka na servisnim punktovima koji odgovara broju kamp

parcela, sa jačinom električne struje od 12 do 16 ampera, po evropskim standardima i sa CE oznakom.

Kamp u divljini

Član 8
Kamp u divljini je vrsta kampova sa najmanje 10 kamp parcela namijenjenih isključivo za kratak boravak

kampera sa kamp šatorima u prirodi, izvan urbanog područja.

III. OPŠTI MINIMALNO - TEHNIČKI USLOVI ZA KAMPOVE

Opšti uslovi

Član 9
Opšti minimalno-tehnički uslovi propisani ovim pravilnikom odnose se na sve vrste kampova, osim na kamp u

divljini.



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 3

Smještajni kapacitet

Član 10
Smještajni kapacitet kampova izražava se ukupnim brojem smještajnih jedinica.
Smještajne jedinice kampova mogu biti:
- osnovne smještajne jedinice (u daljem tekstu: kamp parcela);
- i/ili smještajne jedinice u građevinskoj jedinici (soba, studio apartman i turistički apartman).
Od ukupnog kapaciteta kampa izraženog brojem smještajnih jedinica, najmanje 70% kapaciteta mora biti

obezbijeđeno za privremeno parkiranje kamp prikolica, pokretnih kućica (mobilhome), šatora, ili druge opreme za
kampovanje u posjedu gosta.

Preostalih najviše 30% smještajnih jedinica od ukupnog kapaciteta kampa može biti obezbijeđeno za smještaj
gostiju u građevinskim jedinicama ili postavljenoj kamp opremi (kamp prikolice, pokretne kućice (mobilhome) i
šatori.

Kamp prikolice, pokretne kućice (mobilhome) iz stava 3 ovog člana, treba da ispunjavaju uslove tehničke
ispravnosti i da budu registrovane u skladu sa zakonom kojim je uređena bezbjednost saobraćaja.

Na kamp parceli sa pokretnom opremom za kampovanje (kamp prikolice, pokretne kućice (mobilhome) i šatori,
može se postaviti predšator od prenosivog i sklopivog materijala, koji održava pokretnost mehanizama i koji nema
stalnu povezanost za teren.

Kamp parcela

Član 11
Kamp parcela je prostor oivičen zelenilom i/ili ivičnjacima od čvrstog materijala, širine najmanje 6m i ukupne

površine najmanje 60 m2.
Izuzetno od stava 1 ovog člana, minimalna površina kamp parcele za postavljanje šatora u kampu je 30m2, a za

kamp odmorište za mobilhome, kamp parcela može biti širine najmanje 4,5 m i dužine 7 m.
Kamp oprema se postavlja samo u granicama površine kamp parcele.

Uređenje

Član 12
Kampovi se ograđuju prirodnim (zelenilo) ili vještačkim ogradama koje sprječavaju nekontrolisani ulazak.
U kampovima se kamp oprema postavlja na uređenom ravnom zemljištu sa obezbijeđenim ograničenim

nagibom koji omogućava brzo oticanje vode i koje je očišćeno od kamenja, korijenja, otpadaka i drugog materijala
koji ometa nesmetano kampovanje.

Ulaz /izlaz i recepcija

Član 13
Kampovi imaju ulaz, odnosno izlaz koji je osvijetljen noću i recepciju, odnosno prostoriju za prijem i ispraćaj

gostiju, koja se nalazi u neposrednoj blizini ulaza u kamp.
Prijem gostiju u kamp odmorištu za mobilhome, može se vršiti i putem automata.
Recepcija u kampovima treba da ima pult i/ili radni sto i stolicu bez znakova habanja i oštećenja, telefonski

priključak i pravila o kućnom redu, istaknuta na vidnom mjestu, na crnogorskom i najmanje jednom stranom
jeziku.

Registracija gostiju u kampovima, vrši se na recepciji kampa ili putem automata, a usluge boravka u kampu,
plaćaju se u skladu sa cjenovnikom kampa, koji mora biti istaknut na vidnom mjestu recepcije ili u blizini
automata.

U kampovima, na ulazu ili u neposrednoj blizini recepcije, mora biti na vidnom mjestu istaknut orjentacioni
plan kampa, sa ucrtanim saobraćajnicama, kamp parcelama i njihovim brojevima.

Isticanje vrste, kategorije, naziva objekta i pružaoca usluga

Član 14
U kampovima, na glavnom ulazu, mora biti istaknuta oznaka sa podacima o:



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 4

1) vrsti i nazivu kampa;
2) kategoriji kampa, ako se vrsta kampa kategoriše i
3) privrednom društvu, pravnom licu ili preduzetnku koji pruža usluge u kampu (ime i prezime, odnosno naziv i

adresa, odnosno sjedište).

Pristup i saobraćajna povezanost

Član 15
Kampovi treba da imaju prilazni put sa javnih saobraćajnica i saobraćajnice unutar kampova.
Prilazni put iz stava 1 ovog člana treba da bude betoniran ili asfaltiran, a saobraćajnice unutar kampa izrađene

od šljunka, kamena ili ploča za staze i puteve, sa dovoljnom nosivošću podloge.
Širina prilaznog puta i saobraćajnica unutar kampova je najmanje 3 m, a na krivinama najmanje 5,5 m, osim ako

ovim pravilnikom za određenu vrstu kampova nije drugačije propisano.
Saobraćajnicama unutar kampova treba da bude obezbijeđen pristup vozila i pješaka do svake smještajne

jedinice.
Saobraćajnice unutar kampova treba da budu osvijetljene noću.

Snadbijevanje vodom

Član 16
U kampovima treba da bude obezbijeđena dovoljna količina higijenski ispravne vode za piće, pranje i

održavanje čistoće, priključivanjem na javni vodovod ili na drugi način (izvor, bistijerna, cisterne i sl.).

Odlaganje tečnog i čvrstog otpada

Član 17
Kampovi treba da budu priključeni na javni kanalizacioni sistem za odvod tečnog otpada iz sanitarnih čvorova i

prostora za pranje posuđa i veša, osim ako ovim pravilnikom za određenu vrstu nije drugačije propisano.
Kampovi treba da imaju poseban prostor sa propisanom opremom za pražnjenje hemijskih toaleta za

mobilhome.
U kampovima se postavljaju korpe za odlaganje čvrstog otpada, sa obezbijeđenim redovnim odvoženjem

čvrstog otpada.

Snadbjevanje električnom energijom

Član 18
Kampovi treba da budu priključeni na javnu električnu mrežu, odnosno u njima se na drugi odgovarajući način

mora bez prekida obezbijediti dovoljna količina električne energije za normalno funkcionisanje instalacija i
uređaja.

Ispravnost i funkcionalnost uređaja i opreme

Član 19
Uređaji i oprema u kampovima treba da budu u ispravnom i funkcionalnom stanju.

Temperatura prostorija u kampovima

Član 20
Smještajne jedinice u građevinskim jedinicama, kao i sve zajedničke prostorije i prostori u kampovima, u

kojima gosti borave ili se zadržavaju, treba da imaju obezbijeđeno grijanje, osim u kampovima koji posluju samo u
ljetnjem periodu.

Pružanje prve pomoći u slučaju opasnosti

Član 21
U kampovima treba da budu obezbijeđena sredstva za pružanje prve pomoći (kutija prve pomoći).
U Kampovima treba da bude na vidnom mjestu istaknuta oznaka smjera kretanja ka izlazu u slučaju opasnosti.



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 5

Kampovi koji su locirani neposredno uz vodene površine treba da imaju opremu za spasavanje u vodi, kao i na
vidnom mjestu istaknuto uputstvo za pružanje pomoći utopljenicima.

Aparati za protivpožarnu zaštitu

Član 22
Kampovi kapaciteta do 50 kamp parcela treba da imaju najmanje jedan aparat za gašenje požara (klasa A, B, C i

kapaciteta 6 kg) i upustvo za rukovanje aparatom, koje je štampano na crnogorski i engleski jezik i istaknuto na
vidnom i pristupačnom mjestu.

Kampovi kapaciteta preko 50 kamp parcela, treba da imaju hidrant za gašenje požara, sa uputstvom za
rukovanje hidrantom, koje je štampano na crnogorski i engleski jezik i istaknuto na vidnom i pristupačnom mjestu.

Ugostiteljski sadržaji za pripremu i usluživanje hrane, pića i napitaka

Član 23
Ugostiteljski sadržaji za pripremu i usluživanje hrane, pića i napitaka, kao i prostorije za njihovo čuvanje moraju

ispunjavati standarde za tu vrstu ugostiteljskog objekta, utvrđene u skladu sa posebnim propisom.

IV. POSEBNI MINIMALNO - TEHNIČKI USLOVI ZA KAMP, KAMP NASELJE I KAMP U
DIVLJINI

Sanitarni čvorovi sa sanitarnim elementima za ličnu higijenu gostiju u kampu i kamp naselju

Član 24
Kamp i kamp naselje moraju imati uređene i opremeljene prostore sa sanitarnim čvorovima i sanitarnim

elementima za ličnu higijenu gostiju.
Sanitarni čvorovi sa sanitarnim elementima za ličnu higijenu gostiju iz stava 1 ovog člana sastoji se od prostora

za toalet (WC kabina i predprostor sa umivaonikom), prostora za tuš kabinu, kao i prostora za pranje posuđa i veša.
Broj sanitarnih čvorova sa sanitarnim elementima iz stava 2 ovog člana, treba da odgovara kapacitetu i

kategoriji kampa i kamp naselja, u skladu sa standardima propisanim ovim pravilnikom.

Minimalni kapacitet prostora sa sanitarnim elementima u kampu i kamp naselju

Član 25
Pod minimalnim kapacitetom prostora sa sanitarnim elementima podrazumijeva se da kamp i kamp naselje:
1) na svakih 25 kamp parcela treba da imaju prostor za toalet koji sadrži najmanje jednu WC kabinu za

muškarce i predprostor sa jednim umivaonikom i jednu WC kabinu za žene i predprostor sa jednim
umivaonikom ili sa istim brojem spoljašnjih umivaonika uz sanitarni čvor, a kamp i kamp naselje kapaciteta
preko 100 kamp parcela, treba da na svakih 20 kamp parcela imaju još po jednu WC kabinu za muškarce i
predprostor sa jednim umivaonikom i jednu WC kabinu za žene i predprostor sa jednim umivaonikom,
ogledalom, držačem za peškire i korpom za otpadke;

2) na svakih 25 kamp parcela treba da imaju prostor za tuš kabinu koja sadrži najmanje jednu tuš kabinu za
muškarce i jednu tuš kabinu za žene, sa predprostorima koji imaju površinu/klupu za sjedenje i držače za
peškire i garderobu, a kamp i kamp naselje kapaciteta preko 100 kamp parcela, na svakih 20 kamp parcela
treba da ima još po jednu tuš kabinu za muškarce i jednu tuš kabinu za žene, sa predprostorima sa
površinom/klupom za sjedenje i držače za garderobu;

3) treba da imaju WC kabinu, za muškarce i žene, koje su opremljene WC šoljom, držačem sa toalet papirom i
četkom za WC šolju.

Izuzetno od stava 1 tačka 1 ovog člana, u kampu i kamp naselju kapaciteta preko 50 kamp parcela, prostor za
toalet za muškarce može da sadrži u predprostoru jedan pisoar sa vizuelnim pregradama, kao zamjenu za jednu WC
kabinu.

Prostor za toalet i prostor sa tuš kabinama treba da ima odgovarajuće osvjetljenje, prirodno ili mehaničko
provjetravanje i vrata koja treba da budu neprozirna u visini od najmanje 2 m, sa mogućnošću zaključavanja.

Kamp i kamp naselje u kojima se pružaju usluge pripreme i usluživanja hrane, pića i napitaka treba da imaju uz
svaki takav sadržaj najmanje jedan sanitarni čvor za osoblje, sa pristupom odvojenim od prostorija za goste.

Kamp i kamp naselje, kapaciteta do 100 kamp parcela treba da imaju instaliran toalet i tuš kabinu, specijalno
opremljenu za lica smanjene pokretljivosti.



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 6

Prostori za pranje posuđa i ličnog veša u kampu i kamp naselju

Član 26
Kamp i kamp naselje treba da imaju prostor za pranje veša i posuđa koji su odvojeni od prostora za toalet i

tuširanje.
Na svakih 50 kamp parcela u kampu i kamp naselju potrebno je najmanje dvije sudopere od nerđajućeg

materijala, za pranje posuđa, sa toplom i hladnom vodom.
Na svakih 50 mjesta u kampu i kamp naselju potrebno je najmanje dva lavaboa, odnosno korita sa najmanje

dvije slavine za pranje veša, sa toplom i hladnom vodom ili veš mašina za pranje veša.
Kod prostora za pranje posuđa i ličnog veša treba da je istaknuta oznaka ili natpis "prostor za pranje posuđa", na

crnogorskom i najmanje dva strana jezika.

Prostor za pražnjenje mobilnih hemijskih toaleta u kampu i kamp naselju

Član 27
Kamp i kamp naselje treba da imaju poseban prostor za pražnjenje mobilnih hemijskih toaleta sa

odgovarajućom opremom.
Oprema iz stava 1 ovog člana sastoji se od:
- posebne WC šolje sa rešetkom za pražnjenje hemijskih toaleta i
- slavine sa hladnom vodom i produžnog fleksibilnog crijeva za ispiranje.
Prostor za pražnjenje mobilnih hemijskih toaleta treba da ima prirodno ili mehaničko provjetravanje, električno

osvjetljenje, kao i neklizajući vodootporni pod koji se lako čisti i održava.

Voda za piće u kampu i kamp naselju

Član 28
Kamp i kamp naselje na svakih 100 kamp parcela treba da imaju najmanje jednu slavinu za snadbijevanje

higijenski ispravnom vodom za piće.

Uslovi za pristup i kretanje lica smanjene pokretljivosti u kampu i kamp naselju

Član 29
Kamp i kamp naselje koje svojim kapacitetom prelazi 100 kamp parcela (smještajna jedinica u građevinskim

jedinicama), na svakih 100 kamp parcela treba da ima najmanje jednu kamp parcelu za smještaj lica smanjene
pokretljivosti, radi njihovog nesmetanog pristupa, kretanja i boravka.

Kvalitativni uslovi za kamp i kamp naselje

Član 30
Kamp i kamp naselje mogu u pogledu kategorije, ispunjavati i kvalitativne uslove u pogledu ekoloških,

sportsko-rekreativnih i trgovačkih sadržaja.

Posebni minimalno-tehnički uslovi za kamp u divljini

Član 31
Površina kamp parcele kampa u divljini treba da iznosi najmanje 80 m2.
Kamp u divljini treba da ima:
1) mjesto za prijavljivanja kampera;
2) pijaću vodu ili bistijernu u kojoj se skuplja kišnica (u izuzetno sušnim predjelima) na mjestu za kamp ili na

odgovarajućoj udaljenosti (do 100m);
3) samoprečišćavajući kompostni toalet (ne preko izvora vode ili u njegovoj blizini ili mjesta gdje se voda

nalazi/čuva);
4) prostor za ognjište na udaljenosti najmanje 3m od kamp parcela, koji je opremljen za tu namjenu

vatrootpornim materijalom (cigla, kamen i sl.), kao i aparatom za gašenje požara, odnosno sudom sa



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 7

odgovarajućom količinom vode (najmanje 100 l), kao i označenim mjestom za odlaganje ugašenog pepela
(ukopanog u zemlju) ili napravljenog od negorivog materijala;

5) drvene klupe i stolove za sjedenje;
6) mjesta za odlaganje otpada - korpe/kontejneri za smeće;
7) pribor za prvu pomoć.
Prostor za kamp u divljini, treba da bude ravno zemljište sa nagibom, koji omogućava brzo oticanje vode,

očišćeno od kamenja, korijenja, otpadaka i drugog materijala koji ometa smještaj u kampu.

V. KATEGORIJE I NAČIN RAZVRSTAVANJA I KATEGORIZACIJE KAMPOVA

Vrste kampova koje se kategorišu

Član 32
Kategorišu se sljedeće vrste kampova:
- kamp i
- kamp naselje.

Kategorije kampa i kamp naselja

Član 33
Kamp i kamp naselje mogu se razvrstati u pet kategorija koje se označavaju odgovarajućim brojem zvjezdica i

to:
- jedna zvjezdica (1∗),
- dvije zvjezdice (2∗∗),
- tri zvjezdice (3∗∗∗),
- četiri zvjezdice (4∗∗∗∗),
- pet zvjezdica (5∗∗∗∗∗).
Kamp se kategoriše u zavisnosti od uređenja, opreme, usluga, održavanja i drugih uslova propisanih ovim

pravilnikom.
Kamp naselje se kategoriše u zavisnosti od vrste ugostiteljskih usluga koje se se u kamp naselju pružaju.
Svi kategorisani objekti u kamp naselju treba da ispunjavaju uslove za kategoriju istog broja zvjezdica.
Kategorija za određenu vrstu kampova dodjeljuje se u zavisnosti od ispunjenosti uslova propisanih ovim

pravilnikom (uslovi za datu kategoriju, izraženu zvjezdicama i broj kvalitativnih poena za određenu kategoriju).
Uslovi za kategorizaciju kampa i kamp naselja iz stava 5 ovog člana dati su u Prilogu I, koji je sastavni dio ovog

pravilnika.

Oznake vrste i kategorije kampova

Član 34
Kampovi se označavaju jednoobraznom standardizovanom pravougaonom tablom, koja se postavlja sa

spoljašnje strane glavnog ulaza u kamp (u daljem tekstu: Tabla).
Tabla sadrži naziv vrste i simbol kampa i to za:
- kamp, naziv "KAMP" i simbol kamp prikolice;
- kamp naselje, naziv "KAMP NASELJE" i simbol kamp prikolice i kreveta;
- kamp odmorište za mobilhome, naziv "KAMP ODMORIŠTE" i simbol za mobilhome.
- kamp u divljini, naziv "KAMP U DIVLJINI" i simbol šatora i drveta.
Za kampove koji se kategorišu, iznad naziva vrste i simbola, ističe se dodijeljena kategorija, od jedne do pet

zvjezdica.
Podloga Table je bijele boje, a okvirna linija, zvjezdice, slova i simboli su zelene boje.
Tabla se izrađuje se od pleksiglasa, širine 30 cm i visine 28 cm.
Grafičko rješenje za Table, dato je u Prilogu II, koji je sastavni dio ovog pravilnika.

Određivanje kategorije



Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 8

Član 35
Kategorije kampova određuju se na osnovu zahtjeva koji se podnosi nadležnom organu i koji sadrži:
- naziv kampa;
- ime i prezime podnosioca zahtjeva;
- popunjenu tabelu uslova za kategorizaciju vrste kamp i kamp naselje;
- podatke o postojećoj kategoriji, godinu izgradnje ili godinu posljednjeg većeg renoviranja i
- broj kvalitativnih poena za određenu kategoriju kampa.

VI. ZAVRŠNE ODREDBE

Prestanak važenja

Član 36
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika, prestaju da važe odredbe člana 13, čl. 19 i 20 i čl. 91 do 106 i druge

odredbe u dijelu koji se odnosi na klasifikaciju, minimalno-tehničke uslove i kategorizaciju kampova Pravilnika o
klasifikaciji, minimalnim uslovima i kategorizaciji ugostiteljskih objekata ("Službeni list RCG", broj 33/07).

Stupanje na snagu

Član 37
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 01-267/17
Podgorica, 20. decembra 2011. godine

Ministar,
Predrag Sekulić, s.r.

Prilozi

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


